# KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.

Dnia 18 (30) Marca. — Rok 1853.

N<sup>o</sup>

84.

Jutro, ŚŚ. Balbiny i Kornelji PP. MM.

Przybyło dnia godzin 5, min: 7.

W Kościele Śgo ALEXANDRA, po *Rezurekcyi*, na pierwszej Wotywie, celebrowanej przez JW. X. Prałata *De-kerta*, Amatorowie wykonali pienia Religijne *Müllera* in C dur, *Józefa Krogulskiego* i *Elsnera*, pod dyrekcją P.